
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Administrata Tatimore e 
Kosovës

Prishtinë Departamenti I 
Tatimpaguesve te 
Mëdhenjë

Inspektor Tatimor 08.10.2003

Emri Bislim Mbiemri Krasniqi

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:11.05.2023

Funksioni Inspektor Tatimor

Emri i institucionit Administrata Tatimore e Kosovës

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Departamenti I Tatimpaguesve te Mëdhenjë Data e emërimit 08.10.2003
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PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Volkswagen) E blerë Eshte Bler ne Kosove dhe eshte bler me 
kesh nga kursimet e bashkeshorte, shitja 
e nje Veture  Fiat Seciento etj..

Jo 2020 7,300.00 € Bashkëshortit/ës

2 Veture(Volkswagen) Koj veture ka 
ardhe nga Itali ku 
pronar dhe bashke 
pronar i saje ka 
qene dhe eshte 
vllahu im Fatmir 
Krasniqi  qe jeton 
ne Itali

Kjo vetur nuk eshte bler por eshte ne 
bashkpronesi me vllezer.Po eshte ne 
emere tiim dhe kryesishte e shfrytezoj 
une.

Jo 2013 6,951.39 € Përbashkët

3 Veture(Mercedes-Benz) Itali Vetura nga Italia  nuk eshte bler/perfituar. 
Por eshte vetem ne emere te 
bashkeshortes sime. Eshte prone e 
vllezerve ti mi ne shfrytezim te perbashket

Jo 2022 34,383.20 € Përbashkët

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Arë 20.86 ari E trashëguar Kjo eshte bler rreth viti 1950 per te 
cilin nuk po e dim koher kur eshte 

bler. Dhe vlera prej 10000.00 € eshte 
vler e paragjykyar. Pron e 

perbashket.

1968 10,000.00 € Prindërit

2 Pyll 42.13 ari E trashëguar Kjo eshte bler rreth viti 1960 per te 
cilin nuk po e dim koher kur eshte 

bler. Dhe vlera prej 21067.00 € eshte 
vler e paragjykyar. Pron e 

berbashket.

1968 21,067.00 € Prindërit

3 Arë 39.58 ari E trashëguar Kjo eshte bler rreth viti 1985 per te 
cilin nuk po e dim sakt kohen kur 

eshte bler. Dhe vlera prej 20000.00 € 
eshte vler e paragjykyar.Pron 

perbashket

1985 20,000.00 € Prindërit

4 Arë 6.13 ari E trashëguar Kjo eshte bler rreth viti 1965 per te 
cilin nuk po e dim sakt kohen kur 

eshte bler. Dhe vlera prej 2400.00 € 
eshte vler e paragjykyar.Pron 

perbashket.

1965 2,400.00 € Prindërit

5 Arë 10.12 ari E trashëguar Kjo eshte bler rreth viti 1965 per te 
cilin nuk po e dim koher kur eshte 

bler. Dhe vlera prej 4000.00 € eshte 
vler e paragjykyar. Pron perbashket.

1965 4,000.00 € Prindërit

6 Arë 6.93 ari E trashëguar Kjo eshte bler rreth viti 1965 per te 
cilin nuk po e dim sakt kohen kur 

eshte bler. Dhe vlera prej 2800.00 € 
eshte vler e paragjykyar.Pron 

perbashket.

1965 2,800.00 € Prindërit

7 Truall 16.23 ari E trashëguar E bler nga baba ne viitin 1975 vlera 
prej 80000.00 eshte vlere e 

paragjykuar. Pron e perbashket.

1975 80,000.00 € Prindërit

8 Truall 3.50 ari E blerë Kontribut apo kursimet nga prinderit 
nga vllezrit ne bashkepronsi me te 

cilin kemi bashke jetuar . Pron 
perbashket.

2007 23,500.00 € Përbashkët

9 Shtëpi 83.00 m2 E ndërtuar Eshte ndertuar me bashkekontribut, 
prinderit nga vllezrit nga Italia gjate 

bashke jeteses me ta, dhe nga 
kursimet nga te ardhurat personale. 

2017 20,085.00 € Përbashkët

10 Banesë 96.82 m2 E trashëguar Eshte ndertuar me bashkekontribute  
nga prinderit nga vllezrit nga 

kursimet e tyre ne Itali.e cilet jane me 
pune ne Itali. Vler sipas vlers. 

Komunes.

2014 42,600.80 € Përbashkët

11 Depo 3.23 m2 E trashëguar Eshte ndertuar me bashkekontribute 
nga prinderit nga vllezrit nga 

kursimet e tyre ne Itali.e cilet jane me 
pune ne Itali. Vlera sias vlerimt 

Komunes.

2014 1,421.20 € Përbashkët

12 Garazhë 11.94 m2 E trashëguar Eshte ndertuar me bashkekontribute 
, prinderit nga vllezrit nga kursimet e 
tyre ne Itali.e cilet jane me pune ne 

Itali. Vler 4000.00 e paragjykuar.

2014 4,000.00 € Përbashkët
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

Nuk ka të dhëna

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank NLB Banka Kosovë 21,152.16 Euro Nga Pagat Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Banka për Biznes Kosovë 107,861.00 Euro Nga Pensioni pleqeris Depozita/kursime Prindërit

3 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 20,000.00 Euro Kursimet nga Pagat, 
Terheqeja e trustit, 

Pagesat e shtesave per 
zavendesime etj.

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

4 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 527.82 Euro Nga Pagat Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 jo

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Administrata 
Tatimore e 
Kosovës

Kosovë NLB Banka 8,281.77 €

Prind Pensionet bazë Pensioni Baze per 
pension te 
pleqeris

Kosovë Banka për Biznes 1,200.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Nga paga me 
kontrat zv. 
Drejtorit 6154.40 
dhe pagesa shtes 
per ushtrimin e 
detyres se 
drejtorit te 
shkolles dhe 
recenzim.

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

9,937.77 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Shtesat per femij Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

120.00 €

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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